令和３年５月１３日

緑区町内自治会連絡協議会

新旧役員 各位

緑区町内自治会連絡協議会

会長 大 槻  勝 三

令和３年度緑区町内自治会連絡協議会第１回理事会（新旧役員会）

書面表決の結果について

日頃から、町内自治会活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の第１回理事会につきましては書面での決議とし、書面表決書をご提出いた

だきました。その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

 令和３年度緑区町内自治会連絡協議会第１回理事会（新旧役員会） 結果

   総数 ２２、回答数 ２０

議題

（１） 通常総会の書面開催・表決について 賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（２） 令和２年度要望事項の報告について 賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（３） 令和２年度事業報告について  賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（４） 令和２年度収入支出決算について  賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（５） 令和３年度の役員(案)について 賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（６） 令和３年度事業計画(案)について 賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（７） 令和３年度収入支出予算(案)について 賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

（８） 令和３年度功労者表彰について 賛成 ２０、反対 ０、無効 ０

結果

 すべての議題について、過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項